UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO EDITAL Nº13/PROGRAD/2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, torna público o Resultado da

1ª Etapa do Edital nº13/PROGRAD/2024:

Inscrições homologadas:

Aldair José de Oliveira

Alessandra Pio Silva

Alexander Martins Vianna

Amanda Oliveira Rabelo

Amparo Villa Cupolillo

Catharine Prata Seixas

Dan Gabriel D'Onofre Andrade Silva Cordeiro

Frederico Alan de Oliveira Cruz

Greicy Sofia Maysonnave

Karine Bueno Vargas

Mariana Teixeira da Costa Machado

Patrícia Fampa Negreiros Lima

Rúbia Cristina Wegner

Sandra Sueli Garcia de Sousa

Seropédica, 6 de agosto de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação